A
JUDÆORUM OBDURATIO.
Judei lapidibus comparantur ob insensibilitatem. I. 850. A
Judæorum cordis duritia in Nativitate Domini.
1372. B
Judæorum reprobatio terribilis. 104. C 342.
A 600. E 819. E III. 68. A B
Eorum reprobatio non discutienda. III. 46. A
- JUDÆORUM POENA.**
Judei Gentibus subditi sunt, quia Deo subdi noluerunt. I. 264. B
Ob rejectum Evangelium à Romanis deleti sunt. Ibid. C
JUDÆORUM INCLEMENTIA ET INFIDELITAS ERGA CHRISTUM.
Judei Christum negaverunt. I. 414. E 415. A
Quibus artibus usi sunt ut eum interficerent.
793. D
Christum ob miracula persecuti sunt. 794. B
Ob ejus humilitatem ipsi credere noluerunt.
992. E
Judei prius Christum venturum credentes, incarnatum non crederunt. 339. C
Judæorum superbia incarnationis mysterium despiciunt malum, quam sequi. 342. C
Judei in ore tenebant legem, sed legis persequebantur autem. 529. E
Judei post tot beneficia à Deo collata illius motu procuraverunt. 831. A
ECCLESIAE DISCIPLINA ERGA JUDÆOS.
In rebus temporalibus.
Mancipia Christiana eis habere non licet. II.
307. E 508. A 558. B C 719. D 765. D
803. A 838. C 870. A
Servii Judæorum ad Ecclesiam confugientes ut tractandi. 545. C D 546. D
Res Judæorum usurpare non licet. 826. C
827. A
Onus pensionis eis relaxandum. 119. B
IN REBUS SPIRITUALIBUS.
Benignè sunt tractandi. II. 401. C 1057. C
D
Non sunt vi ad fidem trahendi. 416. D 417.
C 768. B 783. A
Quomodo fini ad fidem alliciendi. 586. D
768. B
Quia cautione recipiendi. 587. C
Non sunt vexandi. 770. C
Forum ruinam quanta charitate deflet Ecclesia.
III. 14. D 15. B C
JUDÆORUM CONVERSIO ET SALUS.
In fine mundi convertentur. I. 94. E 1035. A
& seqq. B 1234. D 1423. A
Cum monteribus venient adorare Dominum.
1039. B III. 476. C
Judeis conversis vixit suppedita S. Greg.
II. 570. B
JUDAICUS POPULUS.
De scientia legis gloriatur. I. 87. A
Cur servus appellatur. 415. C
Dicitur lapis caliginis, & umbra mortis.
528. A
Comparatur gelu & glacici. 849. C
Judaicus populus folam litteram attendit.
1169. D
Jud. populus in fine convertetur. 1170. B
Judaicus populus Trinitatem non cognovit.
1278. A
JUDAISARE.
Judaïsat qui vult diem Sabbati solemnisare.
II. 1044. D
JUDEX.
Deus judex est & testis peccatum. I. 275. E
Apud misericordem judicem nequam sine via culpa relinquuntur. 311. E
Qui judices cum summo iudice futuri sint.
329. A
Index supremus ante iudicium precibus placari potest, in iudicio non porrect. 426. E
Judex nunc peccantes considerat & exceptat.
442. A
Iustus judex transfert se in personam proximi.
568. A
Iusti judicis officium. Ibid.
Venturum judicem semper cogitare iusti.
627. A
Judices olim ante iudicium quid facerent.
1065. C
Index in proferenda sententia præcepit esse non debet. 572. C. 1116. E 1117. B 1120. B
481. C
Quanta cura adhibenda sit in cogitatione venturi iudicis. 627. A
Christus cum iudex apparuerit, & speciosus justus & terribilis erit iustus. 1183. D
- Judex internus potius considerat mentem quam verba. 1447. D
Iudicem misericordem hic cum lacrymis adire debemus. 1483. B
Index interior & exteriora iudicabit. 1499. A
Index distictus dum sustinet, debemus cogitare quid nobis sit futurum. 1511. B
Index non ex sublimioris gradus prærogativa, sed ex operum mentis approbat. II.
435. A
Judices Ecclesiastici & laici simul iudicant.
481. C
Index pre oculis debet Dei timorem habere. 100. D 674. A
Index laicus Sacerdotes opprime non debet.
563. B
Index debet habere actionem distictam & lingua mitem. 674. B
Index debet utriusque parti litigantium se exhibere communem. 208. C
Index citius ad precem flectitur si à pravitate sua peitor corrigitur. 1043. D
Pœna iudicium presumptum aliquid in causis Clericorum. 1080. D
Iudicium discretio. 1091. B
- JUDICARE.**
Judicare de interiori vetitum. I. 20. A
Quod Deus iudicat, lumen illustrat. 106. C
Inferiores non debent leviter de superiorum factis iudicare. 135. E
Mos humanae mentis aliena iudicandi. 168. B
Deus duobus modis hominem iudicat. 289. D
Christus quotidie facta mortalium iudicat.
337. C
Quicquid in fine iudicari formidat, hic quantum potest seipsum iudicat. 350. B
Qui se prius non iudicat, quid in aliis rebus iudicet ignorat. 409. D
Sancti de factis Dei piè iudicant. 470. A
Bis iudicare quid sit. 523. A
Deus iustè iudicat non accipiens personam.
713. B
Judicari coram Deo & à Deo quid sit. 717. E
Judicandorum ordines duo. 756. C D
Nemo bene iudicat quod ignorat. 773. A
Debemus nos iudicare antequam alios iudicemus. 1162. D
Qui alteri sua & que sunt proximi iudicat, pondus & pondus habet. Ib. C
Judicare subditos non potest qui spiritum huius mundi habet. III. 155. A
- JUDICIUM.**
Indicia Det.
Judicia Dei timenda. I. 77. A
Dicuntur tenebæ, quare. 107. A
Judicia Dei occulta. 125. E 132. E 183. E
Judicium Dei quam sevatum. 232. B
Nulla sine occulto Dei iudicio hominibus sunt. 356. D
Occulta Dei iudicia ab Ecclesiæ Prelatis non cognoscuntur. 387. C
Secreta Dei iudicia nemo ad plenum intellegit. 451. B
Quomodo incomprehensibilia. 451. B 772. D 773. B C 814. A 850. C 858 D E II.
92. B 393. D 396. E
Mira Dei iudicia in reprobatione & electione. 721. B 840. B G
Quomodo divina iudicia intendantur super unam animam, unam urbem, & unam gentem. 729. D
Divina iudicia talia verba nostra audiunt quia ex intimis profununtur. 739. D
Judiciorum Dei similitudines. 773. B
Tanta debet iudicis Dei humilitate venerari, quanta obscuritate nequeunt conspici.
Ibid. D
Divini iudicij occulta mensura est. 823. D
Judicia Dei quam mirabilia sint. 840. A B
Divina iudicia cum nesciuntur non sunt discutienda. 938. A
Judicia Dei abyssi dicuntur. 1016. B
Judicia Dei profundæ cogitare, & alas depone. 1191. B
Longè magis timendum est iudicium divinum quam humanum. 1442. B
Judiciorum deus ex una re exhibuit. 120. B
Judicia Dei nobis sunt ignota. II. 446. A
Judicia divinae distinctionis plerique metuunt

Index rerum & verborum

qui prava agere non desistunt. III. 255.

JUDICIA HOMINUM.
Private.

- Judicium bonus ordo qualis. I. 230. E
Quilibet in iudicio suo cacus est. 276. B C
Dilputare ad iudicium pertinet. 343. D
Iudicia humana quam falsa. 467. A
Iudicium coram Deo ponere quid. 470. B
Iudicia iustorum diademati comparantur. 5. 8. A
Iudicia iustorum quomodo fiant. Ibid.
Iudicia nostra precipitata esse non debent. 572. C D
Iudicium apud se viri boni quotidie exercit. 717. E 718. A
In iudicio mentis nullum deest causa mysteriorum ubi conscientia accusat & ratio iudicat. 718. A
Pro hac vita in potestate nostra est internum mentis nostra contra nos subiecte iudicium. Ibid. D
Iudicia temeraria vitanda. II. 446. A
POLITICA.
Non est ante sufficientem probacionem praecipitandum iudicium. I. 572. C
Perversitas iudicium in Sardinia. II. 610. B
Nullum servetur iudicium nisi rationabiliter habatum. 1079. D
Iudicium perversio ex acceptatione munierum quae ex avaritia procedit. III. 177. C
ECCLESIASTICA.
Iudicia Ecclesiastica Clericis aedunda. II. 755. C
In iudicando discretio servanda. 1030. A
Iudicia contra leges canoniques prolatas. 1086. E

IUDICIUM EXTREMUM:
Quale.

- Peccata hic punita in iudicio non puniuntur. I. 106. B
Omnia subtiliter Deus examinabit. Ibid. C 470. D
Iudicium extremum dicitur porta regni, & quare. 168. D
Christus in eo immisericors. 232. A 330. C
Indices cum Christo quinam erunt. 329. A
In eo omnia relabuntur. 441. E
Appellatur dies furoris. 442. A
Iudicij dies quam terribilis. 508. C 522. D
1149. D 1349. C 1379. D
Varia eius nomina. Ibid. 521. A
Appellatus fulmen. 1025. D
In igne fiet. 1150. A
Iudicij extremi varia nomina. 1379. D
Iudicium extremi horror mirabilis erit omnibus, praefertim pastoribus. 1400. A
Quam severum futurum sit extremum iudicium. II. 399. D
Iudicium futurum multiplex. 718. B
Divini iudicii occulta mensura est. 823. D
Iudicium ultimum sine misericordia erit. 986. D
Iudicij ultimi sententia. Ibid.

IUDICII EXTREMI
CONSIDERATIO.

- Fugere iudicium Dei est se in penitentia abscondere. I. 106. E
In iudicium Dominus veniens peccatores videt ut feriat. 235. A
Quam dictuum futurum sit Sancti confundant. 237. A
Iudicij cogitatio bonos vigilantes reddit. 389. C 470. B
Iudicium extremum quam sit formidandum. 426. D E 427. A 633. A 634. A 1149. D
Iudicium extremum negant qui male agunt. 426. D
Terror supremi iudicij mala praeterita cogitate facit. 427. B
Extremi iudicij cogitatio nos ad penitentiam provocat. 470. C
Iudicium Dei semper affluit sancti. 475. A
Iudicium Dei adversus negligentes praeposta sua. 515. B
Quare Christus differt iudicium. 1374. B
Iudicium extremum semper meditandum 1454. D
IUDICII EXTREMI TEMPUS.
Adventus Christi secundus in quo differat a primo I. 330. B 507. E
Cur appelletur nox. 521. A B
Iudicij universalis diem nemo scit nisi solus Pater. II. 918. D